PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2009 г. 26-6/и  №

	12.05.2009 г.  № 26-6/и

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»

В соответствии с  Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решением коллегии Республиканской службы по  тарифам от 12 мая 2009 г. № 6  Республиканская служба по тарифам                 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить плату за технологическое присоединение энергопринимающих устройств жилых домов № 10,12 со встроенными предприятиями обслуживания населения по Московскому проспекту в IV микрорайоне Центральной части города Чебоксары с заявленной мощностью 259 кВт на уровне напряжения 0,4 кВ к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии» по индивидуальному проекту в размере 578387,97 руб. без НДС.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель

Республиканской службы по тарифам                                                          А.В.Журавлев

Официально опубликовано в газете «Вести Чувашии» 23 мая 2009 г. № 19 (1127).

_972555888.doc
[image: image1.png]